
Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру
бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

Найменування предмета закупівлі:
Теплова енергія
Номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір

укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівль в системі Ргогоїто:
ОА-2022-06-01-004502-а

Інформація щодо очікуванної вартості
Назва критерію Опис критерію Обгрунтування

324,0288 Гкал 7 2 681,28

Очікуванна вартість, розмір грн./Гкал -- 3,036

бюджетного призначення (сума 1 350 430,56 Гкал/год 7 158635,91

всього, грн.) грн./Гкал/год-
1 350 430,56 грн.

Інформація щодо предмета закупівлі

Назва Очікуванна вартість номенклатурної позиції
номенклатурної

позиції грн обгрунтування

Обгрунтування технічних
та якісних характеристик

предмета закупівлі

1 2 З 4 З

1|Теплова енергія|1 350 430,56 324,0288 Гкал » 2 681,28 грн./Л кал
- 3,036 Гкал/год " 158635,91
грн.ЛГкал/год- 1350 430,56 грн.
Розрахунок очікуваної вартості
закупівлі теплової енергії на 2022

| рік здійснено за тарифами ЛКП
«ЗАЛІЗНИЧНЕТЕПЛОЕНЕРГО».
Відповідно до рішення
виконавчого комітету Львівської
міської ради «Про встановлення
тарифів на теплову енергію, Її
виробництво, транспортування та
постачання, послуги з постачання
тенлової енергії та гарячої води для
ЛКП «Залізничнетеплоенерго" Ло

973 від 01.11.2021р. встановлено з
01.11.2021 р. наступні тарифи на
теплову енергію - 2 234,40 грн/Г кал

Технічні та якісні
характеристики предмету
закупівлі визначені
відповідно потреб
замовника та З

урахуванням вимог
Законів України «Про
теплопостачання», «Про
комерційний облік
теплової.енергії. та
водопостачання», Правил
користування тепловою

до

енергією, Правил
технічної експлуатації
теплових установок |і

мереж та інших
нормативних документів,
що регулюють відносини

без ПДВта 132 196,59 грн/І кал/год|сторін З приводу
без ПДВ. теплопостачання

Проректор з НВР Юрій ШЕВЧЕНКО


